平成25年５月８日

各  位

会 社 名 サ イ ボ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 飯 塚  剛 司

（コード番号 ３１２３  東証２部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 藤 井  孝 男

電 話 番 号 ０４８－２６７－５１５１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年５月17日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25

年３月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 平成25年３月期通期連結業績予想の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,030 1,420 1,395 769 57.60

今回修正予想（Ｂ） 8,477 1,287 1,323 499 37.40

増減額（Ｂ－Ａ） △553 △133 △72 △270 ─

増減率（％） △6.1 △9.4 △5.2 △35.1 ─

（ご参考）

前期実績（平成 24 年３月期）
9,223 1,516 1,541 546 40.10

２．修正の理由

当連結会計年度において、当社の連結子会社である埼玉興業㈱が所有する賃貸物件の解体及び同社が営む

自動車学校の閉校を決定したことから、減損損失292百万円を計上することとなりました。また、本日開催

の埼玉興業㈱取締役会において、平成26年３月期以降の事業計画を決議し、繰延税金資産の回収可能性を再

検討した結果、繰延税金資産を取崩すこととなりました。以上のことから、連結業績を上記の様に修正いた

します。

以 上